64. Emmentalisches Hornusserfest
Oschwand-Biembach

290.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

© N O A

. Kramer Martin

Rangliste Einzelschlager

Hausernmoos

2.Starkeklasse
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Glocke @24cm - Preisspender: Wagi Banz, Hasle b. Burgdorf

. Rychard Patrick
Glocke @22cm - Preisspender: Arm AG, Eggiwil

Moser Marcel

Glocke @20cm - Preisspender: B. Martinelli, Oberburg

Wynigen-Rumendingen

Oberdiessbach A

Bester Nachwuchshornusser:

Muhlemann Yannick, 07

Lyssach B

Glocke @18cm - Preisspender: Fritz Iseli, Zollbriick

Lathi Peter

Kramer Stefan
Gerber Adrian
Rychard Marco
Moser Benjamin
Oppliger Christian
Kunz Bernhard
Jenni Janick
Riegsegger Markus
Zittel Michael
Leuenberger Adrian
Oberli Etienne
Grossenbacher Adrian
Bohren Mario
Schmocker Hansueli
Muralt Marco
Schiupbach Andreas

Jordi Raphael
Gerber Markus
Oesch Yule

Hauert Matthias
Haueter Hansueli
Reist Joel

Hofer Michael

Imhof Timothée

Lathi Roland

Ryser Reto

Steiner Florian
Wittwer Martin
Eichenberger Thomas
Klay Martin
Langenegger Michael
Mumenthaler Niklaus

Oberdiessbach A

Hausernmoos
Ersigen A

Wynigen-Rumendingen
Bigenthal-Walkringen A

IIfis
Ersigen A
Zollbriick
IIfis
Kirchberg

Unterfrittenbach-Emmen

Utzenstorf-Koppigen A

Oberthal
Thun A

Gerlafingen-Zielebach B
Unterfrittenbach-Emmen

Thun A

Wiler
Wasen-Lugenbach C
Thun A

Ersigen A
Mutzlenberg-Nesselgrab
Ersigen A

Ruedisbach
Oberdiessbach A
Oberdiessbach A
Busswil b. Heimiswil
Oberdiessbach A
Mutzlenberg-Nesselgrab
Ruedisbach
Bigenthal-Walkringen A
Unterfrittenbach-Emmen
Zollbriick

103
102
102
101
101
101
100
100
99
99
99
99
98
98
98
98

37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

20 18 19 20 21

20 15 21 19 20

14 6 9

17
17
15
15
17
16
17
17
14
18
18
16
17 20
15 17
9 20
18 19
17 16

18
21
20
19
20
18
18
17
20
19
18
19

20
20
19
18
18
19
18
18
19
16
17
17
15
18
20
18
15

20
18
19
18
17
20
18
18
17
19
18
18
18
19
20
13
18

18
15
20
20
18
18
19
19
18
15
17
18
16
19
19
18
19

Richard Francois

Rothlisberger Hannes

Schipbach Stephan
Bahler Luc

Bieri Roman
Réthlisberger Kevin
Geissbuhler Pascal
Ledermann Urs
Tanner Bruno
Gerber Benedikt
Hauert Adrian
Heuberger Niklaus
Rothenbilhler André
Steck Marco

Hofer Roman
Kummer Patrick
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Gerlafingen-Zielebach B 98
Ersigen A 98
Thun A 98
Bigenthal-Walkringen A 97
Oberthal 97
Oberdiessbach A 97
Thun A 96
Utzenstorf-Koppigen A 96
Kirchberg 96
Wasen-Lugenbach C 95
Ersigen A 95
Gerlafingen-Zielebach B 95
Kirchberg 95
Unterfrittenbach-Emmen 95
Wasen-Lugenbach C 94
Gerlafingen-ZielebachB 94
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Ladi Michael
Mihlemann Dominik
Neiger Friedrich
Rothlisberger Martin
Rothlisberger Stefan
Baumgartner Thomas
Binninger Julien
Lehmann Michael
Rothenbuhler Niklaus
Rychard Christoph
Willener Anton

Beck Simon
Burkhalter Stephan
Hofer Cyril

Inniger Reto
Jegerlehner Rolf
Kampfer Thomas
Loffel Kurt

Reist Urs
Rutschmann Pascal
Strahm Roman
Thierstein Remo
Fankhauser Stefan
Mumenthaler Heinz
Wittwer Martin

Held Bruno

Hofer Bruno
Ledermann Bruno
Ledermann Roger
Loffel Daniel
Lischer Janick
Marti Daniel

Muster Martin
Muster Michael

Rolli Roman
Wittwer Christian

Kranz:
Zweitauszeichnung:

Rangliste Einzelschlager

Riedisbach

Lyssach B
Bigenthal-Walkringen A
Ersigen A

Ersigen A
Hausernmoos
Zollbruck

IIfis

Thalgraben
Wynigen-Rumendingen
Thun A

Lyssach B

Kirchberg
Wasen-Lugenbach C
Utzenstorf-Koppigen A
Oberdiessbach A

Wiler

Hausernmoos

Ersigen A

Lyssach B

Ersigen A
Oberdiessbach A
Zollbruck

Thun A

Thun A

Ruedisbach
Riedisbach
Riedisbach
Riedisbach
Hausernmoos
Bigenthal-Walkringen A
lIfis
Wynigen-Rumendingen
Thalgraben
Oberdiessbach A
Mutzlenberg-Nesselgrab
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